
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2035

Data da emissão do comprovante: 08/05/2024 17:51:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 22/2017

N° do Processo: 90

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2017 00:00:00

Objeto: Locação de imóveis urbanos para o Programa de Benefícios Assistenciais

Resumo: Locação de imóveis urbanos para o Programa de Benefícios Assistenciais

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2023 00:00:00 7º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº3... Baixar

02/08/2017 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 394/2017 - Publicado... Baixar

02/08/2017 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 02/08/2017 Baixar

02/08/2017 00:00:00 Ratificação - Publicado em 02/08/2017 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/538d77c45e43c08b7f92b8e701635c21.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YEJSykX.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ruIdDKz.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6DzS6Vf.pdf

